РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
От 30.01.2018г. № 27
Березняковского сельского поселения

«Об утверждении Плана
Работы Думы Березняковского сельского
Поселения на I полугодие 2018г».

В соответствии с Федеральным законом №131 – ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»; Уставом Березняковского муниципального образования, Дума БСП.

РЕШИЛА:

1. Утвердить План работы Думы БСП на I полугодие 2018года.
2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном Вестнике БСП» и на официальном сайте БСП.
3. Контроль настоящего Решения Думы БСП оставляю за собой.

Председатель Думы Березняковского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                                            А.П. Ефимова.